納付金返還申出書

国立大学法人東京農工大学　　御中

住所又は
所　　属

氏　　名

　下記のとおり、返還を申し出ます。

記

Ⅰ 請 求 金 額 円

Ⅱ 納付の目的

Ⅲ 返還の理由

Ⅳ 返還金の振込先

TEL

【銀行・信用金庫・組合などの場合】

銀行 支店 預金種別
（どちらかに○）

【郵便局・ゆうちょ銀行の場合】

口座名義

 □本人
 □その他　（　　　　　　　　）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

申し出者
との関係

口座番号

名義人
住　 所

金融機関

ﾌﾘｶﾞﾅ

普通　・　当座

店番

通帳記号 通帳番号

口座番号貯金種別
（どちらかに○）

普通　・　当座

印